
           Проєкт  
 

 

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

       сесія            скликання 

Р I Ш Е Н Н Я 

                                                                                           №   
_ 

_ 

 

 
 

 

 

 

Про надання згоди на безоплатне 

прийняття у комунальну  

власність Кам’янської міської 

територіальної громади 

гуртожитку за адресою:  

вул. Української Добровольчої Армії, 53,  

який перебуває у власності  

ПрАТ «КАМЕТ-СТАЛЬ» 

 

Розглянувши листи Приватного акціонерного товариства «КАМЕТ-

СТАЛЬ» (вх. від 19.02.2024 №8-08/11, від 17.04.2024 №8/13), управління 

культури міської ради (вх. від 29.03.2024 №6/65), відповідно  

до ч.3 ст.1 Закону України «Про передачу об’єктів права державної  

та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України  

від 06.11.1995 №891 «Про порядок передачі в комунальну власність державного 

житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні  

або в оперативному управлінні підприємств, установ та організацій» (зі 

змінами), керуючись ч.1 ст.59, ч.2 ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Кам’янської міської територіальної громади гуртожитку за адресою:  

вул.Української Добровольчої Армії, 53, який перебуває у власності 

Приватного акціонерного товариства «КАМЕТ-СТАЛЬ». 

 

2. Визначити балансоутримувачем нерухомого майна, зазначеного  

у пункті 1. цього рішення, Комунальний заклад «Академічний музично-

драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради. 

 

3. Доручити керівникам управління культури Кам’янської міської ради  

та Комунального закладу «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі 



Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради забезпечити згідно  

з вимогами чинного законодавства підготовку документів, необхідних  

для прийняття нерухомого майна, зазначеного у пункті 1. цього рішення.  

 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на управління культури 

Кам’янської міської ради та департамент комунальної власності, земельних 

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської 

ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. та заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних 

питань та постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, 

будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності. 

 

 

Міський голова                Андрій БІЛОУСОВ 

2 


